
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(S)agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 27 de marzo de 2017
CUDAP: EXP-UNC: 0007920/2017

WSTO;
La presentación efectuada por el Ing. Agr. MSc. Roberto Osear

Rolando, por la cual eleva su Renuncia a la Dirección del Laboratorio de Semillas por
haber obtenido el beneficio Jubilatorio y solicita el nombramiento del Ing. Agr. César
Germán Agüero como nuevo Director del Laboratorio de Semillas; y

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta la Resolución Decanal N° 22/ 2017 por la cual

se designa como responsable del Laboratorio de Semillas al Ing. Agr. MSc. Roberto
Osear Rolando.

La necesidad de designar a un nuevo Director del Laboratorio de
Semillas, ubicado en el Edificio de Laboratorios "Heriberto Fisher".

Que se tiene en cuenta la experiencia y trayectoria del Ing. Agr. César
Germán Agüero.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la Renuncia del Ing. Agr. MSc. Roberto Osear Rolando,
a la Dirección del Laboratorio de Semillas a partir de la fecha.

ARTÍCULO 2°: Agradecer al Ing. Agr. MSc. Roberto Osear Rolando la
eficiencia y disposición en los servicios prestados y la excelente actividad desarrollada
como Director

ARTÍCULO 3°: Designar a partir de la fecha al Ing. Agr. César Germán Agüero
(Leg. N° 42.227) como Director del Laboratorio de Semillas, ubicado en el Edificio de
Laboratorios "Heriberto Fisher".

ARTICULO 4°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretaría General y Ciencia
y Tecnología. Cumplido comuniqúese al interesado. Cumplido, Archívese.

RESOLUCIÓN N° 133
E.D./

g. Agr. J

facultad di
Umversíd

lo CONRERO

Cierjtias Agropecuarias
d Nacional de Cúrdobi


